[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1818
26.10.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 06.07.2011г. №798 «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации села Шебунино»

В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной работы Общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации села Шебунино, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации села Шебунино», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 06.07.2011г. № 798 «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации села Шебунино» (в редакции постановления от 16.02.2015 № 211):
    1.1. Исключить из состава Общественного Совета Семикова Игоря Викторовича;
    1.2. Включить в состав Общественного Совета Корягину Зою Николаевну-бухгалтера ООО «Жилсервис» с.Шебунино;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак